Pacificus p̄sentibz d̄ne intende pla-
catus: ut et deuotioni n̄re p̄ficiant et

Intra quoz p̄d saluti. p. Cōgo uos elev-
nos cōsorcium non estimator meriti
s̄ uenie largitor admittit. p. alia.

Pra nobis d̄ne intercedentibz sc̄is tuis
felicissimo i agapito ut que ore con-
ti gimus: pura mente capiamus. p.

Beus qui Transfiguratō dñi
hodierina die unigenitum tui
um mirabiliter transformatum celi-
tus utriusq; testamenti patribz reue-
lasti: da nobis q̄s b̄nplacitis tibi actibz
ad eius semp̄ cōtemplandam glām p̄
tingere: in quo tue paternitati opti-
me placuisse testatus es. p. Secr

Proscip̄e d̄ne q̄s sc̄e pater que p̄ trās-
figurazione glōsa deferimus: i cōcede
m̄is ut p̄ hec i tempalibz libēmūr
in modis i gaudijs gnedam̄ etm̄. p.

Deus qui hanc dicū incarnationi uerbi
tui transfiguratione tue q̄ ad eum mis-
ut diuinitatis pasti auctoritate q̄
mereamur membris passeri qui hec ni-
sui memoriam fieri precepit. p. Ciriaci

Deus qui nos m̄ris.
annua letiā tui m̄ris sol
lempnitate leticas concede p̄picus: ut
cuius natalicia v̄niuitate quoq;
passionis imitemur. sc̄i p̄ fidem
interiunt. Amet dñm Alla v̄juravit dō?

ev̄ Lentes in mundum. off. Letamini.

Proscip̄e d̄ne sacrificium placationis
i laudis quod nos inuenientibz sc̄is
m̄ribz tuis circumsons eius: i p̄ducat
ad ueniam et r̄ip̄ḡarum cō-
stituat actiones.

Os d̄ne d̄s n̄
ibz tuis ciriaco
sumplimus a
v̄glia sc̄i lau-

Bisper sit te dit pau
rench m̄ris

peri bus iusta e ius ma net

in seculum secu li m̄nu eius ex
altabitur in glo u a Beatis uir qui timet

Addesto dñe off
supplicatio em in mandatis Erovae.
nibz m̄ris et interessione beati lauren

mundi despiceret: et nulla eius aduersa
formidare. **P. epl.** **Sā** p̄ fidem uicerunt. **E.**

Hostia dñe q̄s **sec** **off** Letaniam m. ihc.
quas in scōrum tuorū dyonisii rustici et
eleutheri natalicis retententes offeri-
mus: et uincula nr̄e prauitatis absol-
uat et tue nobis nr̄e dona cōciliat. **P.**

Q̄s om̄p̄ ds ut quis **sec** || cō posuit dñe
celestia alimenta p̄cepimus: interceden-
tibz sc̄is tuis dyonisio rustico et eleuthe-
rio. **p**̄ hoc contra omnia aduersa munia-
mur. **P.** **Luce ewangeliste. Colla.**

Isterueniat p̄ nobis dñe sc̄is tuis lucas
ewanglista qui crucis mortificationem
iugiter in suo corp̄e protui nominis ho-

Dom̄is celestibz q̄s **sec** | nore portauit. **P.**
dñe da nobis libera mente seruine: et
munera que deferimus intercedente e-

wanglista tuo luca. et medelam nobis
er glam operentur. **P. dominum Compl.**

Drā q̄s om̄p̄ ds ut quod de scō altari
tuo p̄cepimus: precibz beatā luce cir̄nge
liste tui. sc̄ificet animas nr̄as p̄ quod

tuti ēē possimus. **P.** **In uigilia aplorū simo**

Concede q̄s **Coll ins** et inde. **I**ntet m. 9

om̄p̄ ds ut sicut aplorū tuorū
symonis et inde glōsa natalicia p̄ueni-
mus: sic ad tua bñficia p̄merenda ma-
iestatem tuam ip̄i p̄ nobis p̄ueniant.

P. epl. Justorum anime. **B**endic dñe
Ego sum iutis uera. **off** Exultabunt

mulamus oblatis. da q̄s ut salutem
m̄m omnium sc̄or p̄atione vſiciantur.

Sanctus Iacobus dñe et galli **10.** *Ego uas elegi*
dns optata celebritate expletus q̄s ut eoz
p̄ibz adiuuemur: quoz recordati vnbz
exilientur. **P.** *In die sc̄o ad missam* **11.** *Aude*

O m̄p̄ sempiterne ds. qui am?

Nos omnium sc̄or merita sub
una tribuisti celebritate uenerari. q̄s
ut desideratam nobis tue ppiciationsis
habundanciam: multiplicatis interces-

Ssonibz largiaris. **P.** *Icō lib' apoc. Johis apli-*

E *ce ego iohānes uidi alterū angelū*
ascendentem ab ortu solis: hñtem
signum dei unū. I clamauit uoce magna
quatuor angelis: quibz datum est nocere
terre et mari dicens. Nolite nocere terre
et mari neq; arboribz: quoad usq; signe-

mus seruos dei nři in fr̄tibz eorum. Et
audiu numerum signatorum: centum
quadraginta quatuor milia. signati ex ñi
tribu filior̄ isrl. Ex tribu iuda: duodecim
milia signati. Ex tribu ruben: duodecim
milia signati. Ex tribu gad: xii. milia signati.
Ex tribu asser: xii. milia signati. Ex tribu
neptalim: xii. milia signati. Ex tribu manasse:
xii. milia signati. Ex tribu symeon: xii. mi-
lia signati. Ex tribu leui: xii. milia signati. Ex
tribu ysachar: xii. milia signati. Ex tribu zabi-
lon: xii. milia signati. Ex tribu ioseph: xii.
milia signati. Ex tribu benyamin: xii. milia sig-
nati.